

KOMISJA BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH



GMINA TUŁOWICE

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH NA 2019ROK

LP	ZADANIA STATUTOWE	SPOSÓB REALIZACJI	TERMIN	UWAGI
1	Opiniowanie budżetu i zmian w budżecie Gminy oraz okresowa ocena jego realizacji;	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza i opiniowanie poszczególnych uchwał dotyczących zmian budżetu Gminy;2. Kwartalne opiniowanie realizacji budżetu Gminy.	Na bieżąco II,III,IV kwartał	
2	Analiza kształtowania dochodów Gminy i ocena kierunków jej polityki finansowej;	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się problemami dotyczącymi dochodów Gminy, analiza założeń budżetu w tym zakresie;2. Analiza realizacji założeń dotyczących wydatków.	III kwartał	
3	Współdziałanie w tworzeniu i opiniowaniu programów i rozwiązań gospodarczych;	<ol style="list-style-type: none">1. Przegląd inwestycji realizowanych w 2018roku;2. Współdziałanie w tworzeniu planu inwestycji na 2020r.3. Udział w burzy mózgów;4. Analiza wniosków dotyczących budżetu na 2020r.	II kwartał IV kwartał	
4	Współtworzenie kierunków rozwoju i polityki przestrzennej w mieście i gminie	<ol style="list-style-type: none">1. Uczestniczenie w pracach związanych z zmianami planu zagospodarowania przestrzennego Gminy	W razie potrzeby	
5	Współdziałanie w zakresie polityki inwestycyjnej w Gminie;	<ol style="list-style-type: none">1. Przegląd oświetlenia w Gminie przedstawienie priorytetów w tym zakresie;	I kwartał	

		2. Przegląd dróg gminnych i przedstawienie priorytetów remontowych w tym zakresie	I kwartał	
6	Okresowa analiza i ocena gospodarki nieruchomościami	1. Analiza zasobów mieszkaniowych i dochodów ze sprzedaży mienia.	III kwartał	
7	Opiniowanie i udział w kształtowaniu rozwiązań w zakresie infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska oraz opiniowanie taryf	1. Zapoznanie się członków komisji ze stanem infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska; 2. Zaproponowanie rozwiązań umożliwiających sprawne funkcjonowanie infrastruktury komunalnej poprzez złożenie odpowiednich wniosków i przedstawienie ich Radzie Gminy oraz Burmistrzowi; 3. Zapoznanie się z bilansem kosztów i wpłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków; 4. Opiniowanie wysokości stawek za odprowadzanie śmieci.	II kwartał W razie konieczności III kwartał Termin do uzgodnienia z P. Dyrektorem I kwartał	
8	Opiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych;	1. Opiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych.	IV kwartał	
9	Kreowanie działań promujących Gminę	1. Wszystkie działania proponowane w tym planie mają na celu promowanie Gminy, każda inwestycja, każdy wydatek finansowy służący mieszkańcom, powoduje że postrzegani jesteśmy jako Gmina w której warto się osiedlić i w której warto inwestować.	Na bieżąco	

Komisja:

Krzysztof Mróz

Frederic Coppin

Stanisław Mamot

Przemysław Bielecki

